Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №6
муниципального образования город-курорт Геленджик
ПРИКАЗ

от 30.05.2017 г.                                                                                    № 01-08/228
Об утверждении

порядка организации индивидуального отбора при приёме либо переводе обучающихся в 10-е классы профильного обучения для получения среднего общего образования в МАОУ СОШ №6

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ, на основании приказа Министерства образования и науки Краснодарского края №5758 от 05.11.2015г. «Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в Краснодарском крае», решения педагогического совета МАОУ СОШ №6 (протокол №10 от 30 мая 2017 года) п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить Порядок организации индивидуального отбора при приёме либо переводе обучающихся в 10-е классы профильного обучения для получения среднего общего образования в МАОУ СОШ №6 г. Геленджика (Порядок прилагается).

2. Заместителю директора по научно - методической работе, кандидату юридических наук Исуповой И.В. разместить документ на сайте школы с целью доступности настоящего Порядка до сведения обучающихся и их родителей.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №6                                                    И.Ю.Бурахович
С приказом ознакомлена:
Исупова И.В.